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Wieczerza Wigilijna w Grupach Wychowawczych

W środę, 17 grudnia, w Grupach Wychowawczych odbyła się uroczysta Wieczerza Wigilijna,
która zgromadziła całą społeczność Ośrodka oraz zaproszonych gości. Był to wyjątkowy
czas pełen ciepła, wzruszeń i świątecznej atmosfery.

Przy wspólnym wigilijnym stole zasiedli wychowankowie i wychowawcy, a także Dyrekcja Ośrodka –
Pani Elżbieta Galus oraz Pani Jolanta Zgórecka, kierownik grup wychowawczych – Pani Paulina
Kawa,  pracownicy  administracji  i  obsługi,  jak  również  rodziny  naszych wychowanków:  rodzice,
babcie,  dziadkowie,  ciocie  i  wujkowie.  Obecność  najbliższych  stworzyła  niezwykle  serdeczną  i
rodzinną atmosferę, sprzyjającą wspólnemu przeżywaniu tego szczególnego wieczoru.

Tradycyjnie, przed rozpoczęciem wieczerzy, wychowankowie zaprezentowali program artystyczny.
Występ wprowadził  wszystkich w bożonarodzeniowy nastrój  i  był  wyrazem zaangażowania oraz
talentów naszych podopiecznych. Nie zabrakło kolęd,  piosenek o tematyce świątecznej,  a także
krótkich wystąpień,  które podkreślały  znaczenie Świąt  Bożego Narodzenia jako czasu bliskości,
wzajemnej życzliwości i refleksji.

Po części artystycznej wszyscy uczestnicy spotkania mieli okazję skosztować tradycyjnych potraw
wigilijnych,  przygotowanych  specjalnie  na  ten  wieczór.  Wspólna  wieczerza  stała  się  okazją  do
rozmów, dzielenia się radością oraz zadumy nad zbliżającymi się Świętami Bożego Narodzenia.
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Na zakończenie składamy serdeczne podziękowania wychowankom, wychowawcom oraz wszystkim
osobom  zaangażowanym  w  organizację  i  przygotowanie  tej  wyjątkowej  uroczystości.  Dzięki
wspólnemu  wysiłkowi  możliwe  było  stworzenie  niezapomnianego  wieczoru,  który  na  długo
pozostanie  w  pamięci  uczestników.

Wychowawcy i nauczyciele: M. Jankowska, E. Niewiadowska, A. Wesoły, M. Konieczna, K. Tylutka,
P. Kawa, J. Zgórecka, D. Wolak

Fotorelacja i tekst: D. Wolak
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